2

Совет депутатов

Муниципального округа Замоскворечье

в городе Москве
РЕШЕНИЕ

от 21 октября  2014 года                                                                           № 13/8-11
О продлении срока поручения Комиссии Совета депутатов по жилищно-комунальному хозяйству муниципального округа  Замоскворечье города Москвы провести анализ деятельности Управляющей компании ГБУ «Жилищник» за 2014 г.
В соответствии с решением Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве от 19 ноября 2013 года № 13/7 «Об утверждении Положения о Комиссии Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве по жилищно-коммунальному хозяйству» и с многочисленными обращениями жителей муниципального округа Замоскворечье города Москвы о не эффективной деятельности ГБУ «Жилищник» района Замоскворечье города Москвы в части управления многоквартирными домами, вывоза твердых бытовых отходов, уборке внутри дворовой территории,
Совет депутатов решил:

1. Продлить срок работы Комиссии Совета депутатов по жилищно-коммунальному хозяйству муниципального округа Замоскворечье города Москвы.

2. Запросить информацию о деятельности ГБУ «Жилищник» района Замоскворечье на территории муниципального округа,  согласно принятому решению Совета депутатов муниципального округа города Москвы от 02.09.2014 года № 11/5-15.
3. Рассмотреть представленную информацию на заседании Комиссии совместно с руководителем ГБУ «Жилищник» района Замоскворечье, управы района Замоскворечье города Москвы на заседании Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье.

4. Подготовить депутатский запрос о деятельности Государственного бюджетного учреждения  «Жилищник» района Замоскворечье на имя Мэра города Москвы С.С.Собянина. Ответственный за подготовку депутатского запроса - депутат В.С. Кузнецов.
5. Доложить о результатах проведенного анализа деятельности ГБУ «Жилищник» района Замоскворечье  на следующем заседании Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье города Москвы.
6. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, в Департамент жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства города Москвы, в префектуру Центрального административного округа города Москвы, управу района Замоскворечье города Москвы.
7. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Матвеева Н.П.

Глава муниципального округа

Замоскворечье в городе Москве                                                    Н.П. Матвеев